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NIEREGULARNIK 
Z ŻYCIA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYSOCICACH 

 

Dzień Uśmiechu 

w naszej szkole. 

 

W październiku w naszej szkole obchodziliśmy  

Światowy Dzień Uśmiechu!  

Celem zorganizowania tego wydarzenia, było promowanie 

kultury szacunku, uprzejmości i wzajemnej pomocy. 

Uczniowie klasy ósmej rozdawali wyjątkowe sentencje 

oraz uśmieszki, które następnie przyczepiali na koszulki. 

Takie akcje i wydarzenia pokazują jak bardzo nasza 

społeczność szkolna integruje się i dba o komfort 

funkcjonowania w miłym i radosnym gronie.  

 

 

#DzieńUśmiechu, #ŚwiatowyDzieńUśmiechu, 

#WorldSmileDay, #uśmiech, #uśmiechajsię, #smile, 

#smilemore, #śmiechtozdrowie, #pozytywnie #radość. 

 

 

 

 

 

#TydzieńPrzeciwdziałaniaPrzemocyRówieśniczej #DzieńBezPrzemocy 

#BezpiecznaSzkoła   

WARSZTATY W RAMACH TYGODNIA PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY RÓWNIEŚNICZEJ 

W ramach obchodów Tygodnia 

Przeciwdziałania Przemocy 

Rówieśniczej oraz Międzynarodowego Dnia 

Bez Przemocy w naszej szkole odbyły się 

wyjątkowe warsztaty prowadzone przez 

psychologa szkolnego, Paulinę Sobczyk. 

   

 Klasy 1–3 poznały rodzaje przemocy 

oraz uczyły się jak jej zapobiegać. 

 Klasy 4–6 zastanawiały się, czy każde 

trudne zdarzenie to przemoc oraz jak reagować 

w sposób budujący. 

  

 

 

 Starsi uczniowie (klasy 7–8) 

skupili się na zjawisku hejtu, 

analizując je z różnych perspektyw 

i ucząc się, jak zastępować go 

konstruktywną krytyką.   

  

Na zakończenie każda grupa 

przygotowała plakaty, które nie 

tylko ozdobią szkolne korytarze, ale 

będą też przypomnieniem, że 

każdy z nas ma wpływ na 

tworzenie bezpiecznej i życzliwej 

szkoły.    

 

W TYM WYDANIU 

WYCIECZKA NA UJ 
JASEŁKA                                              

SEJM DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

Dzień BABCI i DZIADKA 

ŚLUBOWANIE 
I KLASY 
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Wyjazd na Uniwersytet Jagielloński. 

WYDZIAŁ CHEMII 

 

Narodowe Czytanie 

w naszej szkole. 
 

W ramach akcji Narodowe Czytanie 

uczniowie i nauczyciele naszej szkoły 

wspólnie czytali fragmenty z książki Emilii 

Kiereś pt. „Rzeka”. Spotkanie odbyło się na 

sali gimnastycznej, w wyjątkowej atmosferze 

pełnej literackich emocji. Celem wydarzenia 

było promowanie czytelnictwa i polskiej 

literatury. 

Ślubowanie I klasy. 

W naszej szkole odbyło się wyjątkowe 

wydarzenie – ślubowanie uczniów pierwszej 

klasy! 

 

W tym wyjątkowym dniu uczestniczyli: 

Dyrektor szkoły – Marek Machnik, 

Wychowawczyni klasy I – Marzanna Galon, 

Nauczyciele, uczniowie klas starszych, 

rodzice oraz zaproszeni goście: 

Pan Lesław Blacha – Wójt Gminy Gołcza, 

Pani Urszula Więcławek – Dyrektor CUW, 

Radna Gminy Gołcza – Iwona Kupczyk, 

Sołtys wsi Wysocice – Joanna Pawlik, 

Proboszcz wsi Wysocice – Mirosław 

Besterecha. 

Uczniowie klas 7 i 8 mieli okazję odwiedzić 

Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Wzięli udział w ciekawych doświadczeniach 

laboratoryjnych i pokazach chemicznych, 

podczas których mogli zobaczyć reakcje, które 

w szkole poznają tylko z podręczników. 

Zajęcia prowadzone przez naukowców UJ 

udowodniły, że chemia może być fascynująca 

i pełna kolorów! Dla wielu uczestników była to 

inspiracja do dalszego zgłębiania nauk ścisłych. 

 

 

 

BIEGI PRZEŁAJOWE NA 

KRAKOWSKICH BŁONIACH. 

 

Na krakowskich Błoniach odbyły się zawody 

w biegach przełajowych, w których nasi 

uczniowie licznie wzięli udział. Pogoda dopisała, 

a atmosfera była wspaniała! Uczestnicy pokazali 

ogromną wytrzymałość  

i ducha rywalizacji. Szczególne gratulacje należą 

się naszemu uczniowi Jankowi Makoli, który 

zajął pierwsze miejsce. To była prawdziwa 

lekcja wytrwałości i sportowego ducha! 
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WARSZAWA, 28 WRZEŚIEŃ 2025 

Sejm Dzieci i Młodzieży 2025 
 

 

📌 Nasza szkoła na Sejmie Dzieci i Młodzieży 

 

Z ogromną dumą informujemy, że nasza szkoła została 

wylosowana spośród wszystkich szkół podstawowych w Polsce 

do udziału w prestiżowym wydarzeniu, jakim jest Sejm Dzieci 

i Młodzieży. 

 

Naszą społeczność szkolną reprezentowali: 

    •    Liwia Wojtkiewicz 

    •    Ksawery Machnik 

    •    Kacper Majchrowski 

 

Szczególne gratulacje należą się Liwii Wojtkiewicz, która miała 

zaszczyt wystąpić z przemówieniem podczas obrad Sejmu Dzieci 

i Młodzieży. Jej odwaga, zaangażowanie oraz dojrzałość 

wypowiedzi były powodem do dumy dla całej szkoły. 

 

Udział w SDiM był niepowtarzalnym doświadczeniem, które 

pokazało, że głos młodzieży ma znaczenie, a nasi uczniowie 

potrafią go wyrażać odpowiedzialnie i świadomie. 

 

Zajęcia z pierwszej pomocy 
Pierwsza pomoc prowadzona przez druhów OSP 

Wysocice i OSP Ściborzyce pełniących funkcje 

ratowników medycznych. 

Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej zorganizowane i poprowadzone 

w naszej szkole przez druhów z OSP Wysocice 

oraz OSP Ściborzyce, którzy na co dzień również 

pełnią funkcje ratowników medycznych. 

Celem zajęć było podniesienie świadomości 

i umiejętności uczestników w zakresie właściwego 

reagowania w sytuacjach zagrożenia życia oraz 

udzielania pomocy jeszcze przed przyjazdem 

zespołów ratownictwa medycznego. 

Zakres zajęć obejmował: bezpieczeństwo na 

miejscu zdarzenia – ocena sytuacji, zabezpieczenie 

poszkodowanego oraz świadków, prawidłowe 

wezwanie pomocy, Resuscytacja krążeniowo-

oddechowa – zasady jej prowadzenia u dorosłych, 

dzieci i niemowląt, ćwiczenia na fantomach, 

AED – omówienie budowy, działania oraz 

praktyczne użycie urządzenia, postępowanie w 

przypadku zadławień – techniki udrażniania dróg 

oddechowych, w tym u małych dzieci. 

Uczniowie poznali sprzęt i strój jaki 

strażacy używają podczas różnych akcji. 

Uczestnicy mieli okazję zadawać pytania, 

a także przećwiczyć różne scenariusze 

zdarzeń. 

 

 

 

 

 

 

 

LEKCJA Z ŻOŁNIERZAMI 

 

 

W naszej szkole odbyła się wyjątkowa lekcja z żołnierzami z 6 batalionu logistycznego. W spotkaniu uczestniczyły klasy 7 i 8. Żołnierze 

opowiadali o bezpieczeństwie, różnych zagrożeniach, które mogą się pojawić w codziennym życiu, oraz o tym, jak należy się zachowywać 

w sytuacjach niebezpiecznych. Pokazali także, jak udzielać pierwszej pomocy – uczniowie zobaczyli praktyczne sposoby pomocy osobie 

poszkodowanej. Dzieci miały okazję zadawać pytania i sami spróbować udzielić pierwszej pomocy pod okiem specjalistów. Spotkanie było 

bardzo ciekawe i pozwoliło uczniom zdobyć praktyczną wiedzę na temat reagowania w sytuacjach zagrożenia. 
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MAGICZNE ANDRZEJKI 
 

WIZYTA 

MIKOŁAJA, 

JASEŁKA I 

KLASOWE WIGILIE 
W naszej szkole panowała wyjątkowa, świąteczna 

atmosfera. Odbyły się Jasełka bożonarodzeniowe oraz 

wigilie klasowe, które wprowadziły całą społeczność 

szkolną w radosny i pełen wzruszeń czas oczekiwania 

na Święta Bożego Narodzenia. 

Podczas jasełek mieliśmy zaszczyt gościć Pana 

Łukasza Majchrowskiego, prezesa Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wysocicach, Panie z SKGW „Dłubnianki” 

z Wysocic oraz orkiestrę dętą ze Ściborzyc. Oprawa 

muzyczna była niezwykle piękna i poruszająca – 

orkiestra zagrała znane i lubiane kolędy, a Panie z Koła 

Gospodyń wspólnie je śpiewały, tworząc ciepły, 

rodzinny nastrój, który udzielił się wszystkim 

obecnym. 

Jasełka zostały przygotowane przez uczniów klasy 

ósmej pod czujnym okiem proboszcza parafii 

Wysocice – księdza Mirosława Besterechy, we 

współpracy z dziećmi z przedszkola. Młodzi 

artyści  z wielkim zaangażowaniem i sercem wcielili 

się w swoje role, przypominając nam historię narodzin 

Jezusa oraz prawdziwy sens świąt – miłość, dobroć, 

pokój   i wzajemną życzliwość. 

Po występie uczniowie wraz z wychowawcami udali 

się na wigilie klasowe, podczas których dzielili się 

opłatkiem, składali sobie świąteczne życzenia 

i  spędzali czas w miłej, serdecznej atmosferze. 

Był to dzień pełen radości, wzruszeń i pięknych chwil, 

które na długo pozostaną w naszej pamięci. Było 

naprawdę cudownie i wyjątkowo. 

 

Zabawa andrzejkowa w naszej szkole była 

wyjątkowym wydarzeniem, które na długo 

pozostanie w pamięci uczniów 

i nauczycieli. Już od samego rana dało się 

wyczuć niezwykłą atmosferę – korytarze 

ozdobiono kolorowymi dekoracjami, 

gwiazdkami, świecącymi girlandami oraz 

symbolami związanymi z magią 

i wróżbami. Sala, w której odbywała się 

zabawa, zamieniła się w prawdziwą krainę 

czarów. 

 

Podczas imprezy nie mogło zabraknąć 

tradycyjnych andrzejkowych wróżb. 

Uczniowie z ogromnym zainteresowaniem 

losowali karteczki z imionami, sprawdzali, 

co przyniesie im przyszłość, lali wosk 

przez klucz i odgadywali znaczenie 

powstałych kształtów. Każda wróżba 

wywoływała mnóstwo śmiechu, 

zaskoczenia i radości. Była to doskonała 

okazja nie tylko do zabawy, ale także do 

poznania tradycji związanych 

z Andrzejkami. 

 

Ogromnym hitem wydarzenia okazała się 

specjalnie przygotowana ramka do zdjęć. 

Uczniowie chętnie ustawiali się w kolejce, 

aby zrobić sobie pamiątkowe fotografie 

z przyjaciółmi. Ramka była pięknie 

ozdobiona, tematycznie nawiązywała do 

magii i tajemniczości wieczoru, a zdjęcia 

wykonane w tej scenerii stały się wspaniałą 

pamiątką z tego dnia. Śmiech, zabawne 

miny i kreatywne pozy sprawiły, że 

atmosfera była jeszcze bardziej radosna. 

 

Największym zaskoczeniem 

i jednocześnie ogromną atrakcją zabawy 

była obecność… „samego w sobie” rapera 

z Ameryki! Jego pojawienie się wywołało 

prawdziwą sensację wśród uczniów.  

 

Całość dopełniała świetna muzyka, przy 

której uczniowie bawili się na parkiecie. 

Tańce, wspólne śpiewy i radosna 

atmosfera sprawiły, że czas minął 

niezwykle szybko. Zabawa andrzejkowa 

była nie tylko okazją do rozrywki, ale 

również do integracji. 
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Zajęcia pokazowe z judo w ramach 

programu '' Mały Mistrz'' 

 

Zajęcia pokazowe z judo w ramach programu 

" Mały Mistrz". Trening poprowadziła  mistrzyni 

Polski Beata Pepera, która zaprezentowała  

podstawowe techniki judo oraz przybliżyła 

uczestnikom zasady tej dyscypliny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zajęcia spotkały się z dużym zainteresowaniem  

i były doskonałą okazją do aktywnego spędzenia 

 czasu oraz poznania judo pod okiem utytułowanej 

zawodniczki. 

 

 

 

DZIEŃ BABCI 

I DZIADKA 

 

 
 

W dniu 23.01.2026r. naszej szkole 

odbyła się wyjątkowa uroczystość 

z okazji Dnia Babci i Dziadka. 

Uczniowie klas 1–3 przygotowali dla 

swoich ukochanych dziadków 

wspaniałe przedstawienie, pełne 

radości, wzruszeń i uśmiechów. Na 

scenie nie zabrakło pięknych wierszy, 

radosnych piosenek oraz kolorowych 

tańców, które zostały nagrodzone 

gromkimi brawami. 

Mali artyści z ogromnym 

zaangażowaniem zaprezentowali swoje 

umiejętności, dziękując w ten sposób 

babciom i dziadkom za miłość, troskę 

i codzienne wsparcie. Wśród 

zaproszonych gości znalazł się również 

Wójt Gminy Gołacza- Pan Lesław 

Blacha, Pani Urszula Więcławek – 

Dyrektor CUW, Prezes Zarządu 

Akademii Piłkarskiej Gołcza - Pani 

Krystyna Marczewska oraz 

Przewodniczący Rady Gminy Gołcza- 

Pan Marek Sęk, którzy z uznaniem 

obejrzeli przygotowany program 

artystyczny. 

Miłą niespodziankę dla publiczności 

przygotowali także uczniowie klasy 8. 

Wcielili się oni w legendarny zespół 

ABBA i wykonali jeden z największych 

hitów tej grupy, czym wywołali 

ogromne zaskoczenie i entuzjazm 

wśród zgromadzonych gości. 

Uroczystość przebiegła w ciepłej 

i rodzinnej atmosferze, a na twarzach 

babć i dziadków przez cały czas gościła 

radość i wzruszenie. To był 

niezapomniany dzień, który na długo 

pozostanie w naszej pamięci. 

Serdecznie dziękujemy Rodzicom za 

okazaną pomoc, zaangażowanie oraz 

przygotowanie pysznego poczęstunku 

z okazji Dnia Babci i Dziadka.  

Dzięki Państwa życzliwości, pracy 

i poświęconemu czasowi mogliśmy 

wspólnie stworzyć ciepłą, rodzinną 

atmosferę i sprawić naszym Gościom 

wiele radości. 
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Siema! Słuchajcie, mam dla Was propozycję nie do odrzucenia (i nie, nie chodzi o odpisanie zadania z matmy). 
Stworzyłem komiks, który jest tak dobry, że nawet nasza pani od polskiego mogłaby go pomylić z „Panem Tadeuszem”... gdyby tylko 
Mickiewicz miał lepsze poczucie humoru i rysował epickie walki zamiast opisów lasu. 
Dlaczego warto to przejrzeć? 

1. Gwarantuję więcej akcji niż na przerwie pod szkolnym sklepikiem. 
2. Poziom żartów jest tak wysoki, że Twoje IQ wzrośnie o 5 punktów od samego patrzenia. 
3. Czytanie tego zajmuje mniej czasu niż czekanie w kolejce po drożdżówkę. 

Wbijajcie i sprawdźcie, co tam naskrobałem, zanim dyrekcja uzna to za dzieło sztuki narodowej i każe Wam pisać z tego sprawdzian! 

Kacper M.  klasa VI 
 


